АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.09.2025                                                                                                         № 5268

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации

города Мурманска от 24.06.2025 № 3237 «Об утверждении состава

конкурсной комиссии по проведению общегородского конкурса

«Дом, в котором мы живем» в 2025 году»

(в ред. постановления от 15.08.2025 № 4590)

В соответствии с постановлением администрации города Мурманска

от 24.06.2025 № 3236 «Об утверждении положения о проведении

общегородского конкурса «Дом, в котором мы живем» в 2025 году», в связи с

кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города

Мурманска от 24.06.2025 № 3237 «Об утверждении состава конкурсной

комиссии по проведению общегородского конкурса «Дом, в котором мы

живем» в 2025 году» (в ред. постановления от 15.08.2025 № 4590) следующие

изменения:

1.1. Исключить из замещающего состава членов конкурсной комиссии по

проведению общегородского конкурса «Дом, в котором мы живем» в 2025 году

Трошеву Е.А.

1.2. Включить в замещающий состав конкурсной комиссии по

проведению общегородского конкурса «Дом, в котором мы живем» в 2025 году

Крюкову П.Л. - консультанта отдела муниципального жилищного контроля

комитета по жилищной политике администрации города Мурманска - членом

конкурсной комиссии.

1.3. Слова «Кашниковой Е.И. - Трошевой Е.А. - консультантом отдела

муниципального жилищного контроля комитета по жилищной политике

администрации города Мурманска» заменить словами «Кашниковой Е.И. -

Крюковой П.Л. - консультантом отдела муниципального жилищного контроля

комитета по жилищной политике администрации города Мурманска».

1.4. Слова «Первяковой Д.Д. - Анацким Г.С. - начальником отдела по

взаимодействию со структурами жилищно-коммунального комплекса и

благоустройству управления Ленинского административного округа города

Мурманска» заменить словами «Первяковой Д.Д. - Анацким Г.С. -

заместителем начальника управления Ленинского административного округа

города Мурманска».

2

2. Отделу администрирования инфраструктуры и информационных

систем администрации города Мурманска (Харлан Я.В.) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации города Мурманска в сети

Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы города Мурманска Лебедева И.Н.

Временно исполняющий полномочия

Главы города Мурманска                                          И.Н. Лебедев